
24 de Abril de 2017 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso - ANO XII I IV' 2.714

ROSANA MARTINELLI, PREFEITA MUNICIPAL DE SINOP, ESTADO

DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, em atendimento

ao disposto no inciso II do Artigo 81 da Lei Complementar n° 109/2014, de

19 de dezembro de 2014, modificada pela Lei Complementar n° 140/2017,

18 de abril de 2017;

RESOLVE:

Art. 1°. A Camara Julgadora de Processos Administrativos Tributários em

2' Instância, sera composta conforme segue:

I - Miguel Tavares Martucci — Assessor Jurídico;

II — Alberto Protácio da Silva — Secretaria Municipal de Planejamento, Fi-

nanças e Orçamento;

Ill — Ronan Leandro Borba — Secretaria Municipal de Desenvolvimento

Econômico.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. Ficam revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SINOP,

ESTADO DE MATO GROSSO.

EM, 20 de abril de 2017.

•SANA MARTINELLI

Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP
PORTARIA N°. 962/2017

DATA: 20 de abril de 2017.

SUMULA: Designa oservidor MARCELO ROBERTO KLEMENT para

responder interinamente pela Secretaria Municipal de Saúde.

ROSANA MARTINELLI, PREFEITA MUNICIPAL DE SINOP, ESTADO
DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1°. Designar oservidor MARCELO ROBERTO KLEMENT, matricula n°

8888, para responder interinamente pela Secretaria Municipal de Saúde, a

partir de 21 de abril de 2017.

Parágrafo único. A designação de que trata o caput não sera remunerada.

Art. 2°. Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrario.

SINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SINOP,

ITTADO DE MATO GROSSO.

EM, 20 de abril de 2017.

ROSANA MARTINELLI

Prefeita Municipal

CAMARA MUNICIPAL DE SINOP
EXTRATO DE ADESÃO CARONA A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

N°076/2016 — PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA — MT.

Adesão carona da Ata de Registro de Prego n°. 76/2016, oriunda do
Pregão Presencial n°061/2016 E SRP N° 053/2016, da Prefeitura Munici-
pal de Vera-MT.

Órgão Detentor da Ata: Prefeitura Municipal de Vera-MT.

Órgão/unidade carona: Camara Municipal de Sinop-MT.

Empresa: TODAY TOUR VIAGENS E TURISMO LIDA- ME, inscrita no
ONPJ sob o n° 03.945.624/0001-70.

Objeto: Contratação de Empresa para Fornecimento de Passagens
Aéreas para atender as necessidades Camara Municipal de Sinop-MT.

Fundamento Legal: Processo de Adesão n°001/2017

Valor: 25.000,00

Vigência: de 20/04/2017 a 28/12/2017.

Autorização: Ademir Bortoli — Presidente da Câmara Municipal de Sinop

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAPORÃ

RESOLUÇÃO 03/2017 PLANO DE AÇÃO 2017 TABAPORÃ MT

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

RESOLUÇÃO N° 003/2017

Dispõe sobre a aprovação do Plano de Ação 2017 no Município de

Tabapora-MT.

0 Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS, do Município de

Tabapora-MT, em reunião ordinária realizada dia 12 de Abril de 2017, no

uso de suas atribuições e competências que lhe ao conferidas;

RESOLVE:

Art; 1° Aprovar a Resolução, para o Plano de Ação do Exercício de 2017

que visa atender as ações Socioassistenciais de caráter continuado.

Art; 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Tabapora-MT; 12 de Abril de 2017.

Marcia Regina Baesso Brixner

Presidente do CMAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA

SAMAE
AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL N° 007/2017/

SAMAE

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO

O SAMAE — Serviço Autônomo Municipal de Agua e Esgoto de Tan-
gará da Serra, Estado de Mato Grosso,através do Setor de Licitação,
torna público para conhecimento dos interessados, que se sagrou como
vencedora no Procedimento Licitatório na Modalidade PREGÃO N°. 007/
2017/SAMAE, referente a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRES-
TAR SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAÇAMBA COM RETIRADA SEMA-
NALMENTE, DO ECOPONTO DE CARROCEIROS, DAS CAIXAS DE
PASSAGENS DE ESGOTO, AMBOS LOCALIZADOS NA ESTAÇÃO DE
TRATAMENTO DE ESGOTO DO MUNICIPIO E DEMAIS LOCALIDA-
DES QUE SE FIZEREM NECESSÁRIO, COM DESTINAÇÃO FINAL NO
ATERRO SANITÁRIO DE TANGARA DA SERRA — MT, a empresaTI-
RENTULHO LIMPEZA E TRANSPORTE LIDA-ME, CNPJ: 00.082.712/
0001-05.

Tangará da Serra/MT, 20 de Abril de 2017.

Edinéia G. de Souza Vieira - Setor de Licitação do SAMAE

SAD/SETOR DE CONTRATOS
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO AO TERMO ADITIVO DE VALOR

N°0002000000048/2016/ADM/2017

MUNIC PIO DE TANGA DA SERRA-MT / CONSTRUTORA TANGARA
LTDA - EPP / 0 presente Termo Aditivo tem como objeto promover o
acréscimo no valor total de R$ 98.286,72 (noventa e oito mil, duzentos e oi-
tenta e seis reais e setenta e dois centavos) correspondendo 16,46% ao
Contrato Administrativo n°048/ADM2016 (Objeto: CONTRATAÇAO DE EM-
PRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUCAO CIVIL, PARA EXECUTAR OBRAS
DE CONSTRUCAO DE COZINHA E REFEITÓRIO NOS CENTROS MUNICIPAIS
DE ENSINO: TIA LINA e ANTENOR SOARES). DATA DE ASSINATURA: 24/02/
2017.

Fls

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 268 Assinado Digit mente


